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Championnat FFBN Jeunes 2023
La Louvière, 11- - 12-2-2023

Epreuve 51 Filles, 100m Brasse 10 ans
12-02-2023 Liste résultats
 : 2:00.00
Points: FINA 2021

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

1. NICOLAS, Nathalie 13 CNT BEL 1:44.11 1:42.99 241
2. MAGHUE, Laly 13 MS-TEAM BEL 1:45.76 1:46.32 219
3. RAFIOU, Morayo 13 TAN BEL 1:59.65 1:48.22 208
4. MASAITE, Milda 13 AQUABLA BEL 1:48.89 1:48.77 204
5. MERCHE, elsa 13 CNB BEL 1:55.17 1:49.04 203
6. GENOT, Alix 13 ENW BEL 1:49.00 1:50.86 193
7. RINKIN, Valentine 13 MOSAN BEL 1:54.91 1:52.62 184
8. HIRTZ, Jolene 13 SVDE BEL 1:53.88 1:52.90 183
9. DELSAER, Cato 13 ENW BEL 1:52.99 1:54.72 174

10. AZZOUZI, Layla 13 SVDE BEL 1:51.42 1:55.01 173
11. VISÉ, Lilly 13 SVDE BEL 1:56.30 1:57.05 164
12. HOEBEKE, Sofia 13 DM BEL 1:58.00 1:57.84 161
13. DEMAERSCHALK, Aïnhoa 13 NOC BEL 2:04.10 1:59.49 154
14. RUSTIN, Maude 13 CCM BEL 1:59.83 1:59.86 153

** 15. STAS, Lorane 13 LGN BEL 1:56.65 2:00.85 149
** 16. PARDO, Olivia 13 PERRON BEL 2:05.07 2:02.48 143
** 17. SARANCHUK, Milana 13 BOUST UKR 2:12.42 2:08.89 123

disq. VAN HOVE, Pauline 13 LGN BEL 1:53.40 1:49.22
SW 7.1.c - La tête n'a pas coupé la surface de l'eau avant que les mains ne se tournent vers l'intérieur au
moment le plus large du second mouvement de bras
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Championnat FFBN Jeunes 2023
La Louvière, 11- - 12-2-2023

Epreuve 52 Garçons, 100m Papillon 10 ans
12-02-2023 Liste résultats
 : 1:55.00
Points: FINA 2021

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

1. VERMAUT, Mathias 13 AQUABLA BEL 1:28.74 1:32.97 150
2. BLAMPAIN, Augustin 13 WN BEL NT 1:36.69 134
3. BEELEN, Maximilien 13 BOUST BEL NT 1:37.10 132
4. DEHOUST, Nolann 13 MS-TEAM BEL 1:45.91 1:47.71 97

** 5. SAMIN, Nicolas 13 BOUST BEL NT 1:55.81 78
** 6. GOOSSENS, Enzo 13 CNBA BEL NT 1:57.02 75
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Championnat FFBN Jeunes 2023
La Louvière, 11- - 12-2-2023

Epreuve 53 Filles, 400m 4 nages 12 - 14 ans
12-02-2023 Liste résultats
 12: 7:00.00;  13: 6:45.00;  14: 6:30.00

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME Fina 100m 200m 300m 400m

12 ans

1.BAJOT, Clémence 11 LGN BEL 5:51.68 5:46.39 1:19.71 1:27.16 1:44.70 1:14.82
50m: 36.16 36.16 150m: 2:03.41 43.70 250m: 3:38.65 51.78 350m: 5:09.75 38.18

100m: 1:19.71 43.55 200m: 2:46.87 43.46 300m: 4:31.57 52.92 400m: 5:46.39 36.64

2.DELSAER, Laurien 11 ENW BEL 5:50.43 5:50.14 1:27.58 1:29.84 1:40.11 1:12.61
50m: 40.46 40.46 150m: 2:12.93 45.35 250m: 3:47.60 50.18 350m: 5:14.00 36.47

100m: 1:27.58 47.12 200m: 2:57.42 44.49 300m: 4:37.53 49.93 400m: 5:50.14 36.14

3.DE GYNS, Lilwenn 11 MOSAN BEL 6:15.40 5:55.51 1:23.97 1:29.35 1:44.06 1:18.13
50m: 37.68 37.68 150m: 2:09.41 45.44 250m: 3:45.32 52.00 350m: 5:17.26 39.88

100m: 1:23.97 46.29 200m: 2:53.32 43.91 300m: 4:37.38 52.06 400m: 5:55.51 38.25

4.GREGOIRE, Gaia 11 LSC BEL NT 5:59.26 1:27.75 1:33.41 1:39.86 1:18.24
50m: 39.70 39.70 150m: 2:14.43 46.68 250m: 3:49.76 48.60 350m: 5:20.99 39.97

100m: 1:27.75 48.05 200m: 3:01.16 46.73 300m: 4:41.02 51.26 400m: 5:59.26 38.27

5.ABDELKHALEK, Lina 11 ENW BEL 6:10.67 6:22.39 1:32.03 1:36.66 1:50.33 1:23.37
50m: 42.04 42.04 150m: 2:20.65 48.62 250m: 4:02.75 54.06 350m: 5:41.11 42.09

100m: 1:32.03 49.99 200m: 3:08.69 48.04 300m: 4:59.02 56.27 400m: 6:22.39 41.28

13 ans

1.LHOIR, Eloïse 10 AQUABLABEL 5:45.33 5:38.52 1:20.28 1:25.81 1:36.15 1:16.28
50m: 37.75 37.75 150m: 2:03.20 42.92 250m: 3:34.71 48.62 350m: 5:00.88 38.64

100m: 1:20.28 42.53 200m: 2:46.09 42.89 300m: 4:22.24 47.53 400m: 5:38.52 37.64

2.ROUX, Nina 10 MHN BEL 5:53.81 5:46.69 1:18.83 1:29.74 1:40.62 1:17.50
50m: 35.55 35.55 150m: 2:03.65 44.82 250m: 3:38.92 50.35 350m: 5:09.28 40.09

100m: 1:18.83 43.28 200m: 2:48.57 44.92 300m: 4:29.19 50.27 400m: 5:46.69 37.41

3.MERCIER, Sophie 10 CNBA GER 5:43.84 5:47.14 1:20.54 1:28.32 1:43.95 1:14.33
50m: 37.06 37.06 150m: 2:05.71 45.17 250m: 3:40.76 51.90 350m: 5:10.93 38.12

100m: 1:20.54 43.48 200m: 2:48.86 43.15 300m: 4:32.81 52.05 400m: 5:47.14 36.21

4.ANTONIAN, Juliette 10 ENW BEL 5:52.25 5:49.17 1:20.31 1:27.93 1:47.36 1:13.57
50m: 38.02 38.02 150m: 2:05.34 45.03 250m: 3:42.22 53.98 350m: 5:12.90 37.30

100m: 1:20.31 42.29 200m: 2:48.24 42.90 300m: 4:35.60 53.38 400m: 5:49.17 36.27

5.MARDAGA, Anaïs 10 LGN BEL 5:49.16 5:53.20 1:21.80 1:28.10 1:45.82 1:17.48
50m: 37.39 37.39 150m: 2:06.34 44.54 250m: 3:42.85 52.95 350m: 5:15.18 39.46

100m: 1:21.80 44.41 200m: 2:49.90 43.56 300m: 4:35.72 52.87 400m: 5:53.20 38.02

6.CUYCKENS, Juliette 10 ENW BEL 5:58.45 6:02.27 1:25.82 1:28.87 1:44.37 1:23.21
50m: 38.70 38.70 150m: 2:11.10 45.28 250m: 3:46.73 52.04 350m: 5:21.35 42.29

100m: 1:25.82 47.12 200m: 2:54.69 43.59 300m: 4:39.06 52.33 400m: 6:02.27 40.92

7.CARLOS DA SILVA, I. 10 LGN BEL 5:49.16 6:06.96 1:28.52 1:33.72 1:41.56 1:23.16
50m: 38.66 38.66 150m: 2:16.06 47.54 250m: 3:52.54 50.30 350m: 5:25.89 42.09

100m: 1:28.52 49.86 200m: 3:02.24 46.18 300m: 4:43.80 51.26 400m: 6:06.96 41.07

8.CHRISTIAENS, Camille 10 PERRON BEL 6:36.60 6:13.20 1:36.59 1:33.54 1:45.06 1:18.01
50m: 42.51 42.51 150m: 2:22.64 46.05 250m: 4:03.07 52.94 350m: 5:33.74 38.55

100m: 1:36.59 54.08 200m: 3:10.13 47.49 300m: 4:55.19 52.12 400m: 6:13.20 39.46

9.LEUSCHEN, Hanna 10 SSSV BEL 6:10.36 6:17.78 1:31.91 1:34.09 1:48.26 1:23.52
50m: 41.67 41.67 150m: 2:18.29 46.38 250m: 3:59.49 53.49 350m: 5:36.10 41.84

100m: 1:31.91 50.24 200m: 3:06.00 47.71 300m: 4:54.26 54.77 400m: 6:17.78 41.68

10.MERTENS-GOOSSENS, M. 10 SCR BEL 6:31.13 6:17.84 1:35.43 1:30.63 1:46.48 1:25.30
50m: 43.44 43.44 150m: 2:21.83 46.40 250m: 3:59.60 53.54 350m: 5:35.97 43.43

100m: 1:35.43 51.99 200m: 3:06.06 44.23 300m: 4:52.54 52.94 400m: 6:17.84 41.87

11.DURY, Elisabeth 10 SCR BEL 6:30.61 6:25.90 1:39.80 1:34.13 1:46.22 1:25.75
50m: 43.62 43.62 150m: 2:27.55 47.75 250m: 4:06.62 52.69 350m: 5:43.98 43.83

100m: 1:39.80 56.18 200m: 3:13.93 46.38 300m: 5:00.15 53.53 400m: 6:25.90 41.92

12.DELVAUX, Ellynn 10 MOSAN BEL NT 6:27.82 1:36.63 1:38.28 1:44.80 1:28.11
50m: 43.95 43.95 150m: 2:26.11 49.48 250m: 4:04.90 49.99 350m: 5:44.18 44.47

100m: 1:36.63 52.68 200m: 3:14.91 48.80 300m: 4:59.71 54.81 400m: 6:27.82 43.64
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Championnat FFBN Jeunes 2023
La Louvière, 11- - 12-2-2023

Epreuve 53, Filles, 400m 4 nages

14 ans

1.VACHAUDEZ, Ella 09 ENLN BEL 5:15.00 5:21.08 1:13.99 1:21.28 1:35.19 1:10.62
50m: 34.20 34.20 150m: 1:55.09 41.10 250m: 3:23.26 47.99 350m: 4:46.75 36.29

100m: 1:13.99 39.79 200m: 2:35.27 40.18 300m: 4:10.46 47.20 400m: 5:21.08 34.33

2.DECRAENE, Satheen 09 DM BEL 5:20.95 5:21.14 1:16.77 1:21.46 1:31.77 1:11.14
50m: 35.71 35.71 150m: 1:58.09 41.32 250m: 3:24.23 46.00 350m: 4:47.42 37.42

100m: 1:16.77 41.06 200m: 2:38.23 40.14 300m: 4:10.00 45.77 400m: 5:21.14 33.72

3.MACHALE, Julia 09 CNSW IRL 5:36.77 5:36.97 1:22.65 1:24.27 1:35.87 1:14.18
50m: 36.66 36.66 150m: 2:04.45 41.80 250m: 3:36.01 49.09 350m: 5:01.58 38.79

100m: 1:22.65 45.99 200m: 2:46.92 42.47 300m: 4:22.79 46.78 400m: 5:36.97 35.39

4.MOUHTADI, Yaelle 09 ENW BEL 5:29.08 5:37.01 1:16.54 1:28.13 1:40.21 1:12.13
50m: 35.27 35.27 150m: 2:01.13 44.59 250m: 3:34.71 50.04 350m: 5:01.94 37.06

100m: 1:16.54 41.27 200m: 2:44.67 43.54 300m: 4:24.88 50.17 400m: 5:37.01 35.07

5.RANCILLON, Eline 09 AQUABLABEL 5:44.89 5:45.35 1:24.44 1:28.93 1:35.70 1:16.28
50m: 40.39 40.39 150m: 2:09.82 45.38 250m: 3:41.45 48.08 350m: 5:07.84 38.77

100m: 1:24.44 44.05 200m: 2:53.37 43.55 300m: 4:29.07 47.62 400m: 5:45.35 37.51

6.PAVAN, Nahla 09 MS-TEAM BEL 5:52.74 5:46.23 1:19.24 1:29.17 1:36.39 1:21.43
50m: 36.12 36.12 150m: 2:04.42 45.18 250m: 3:35.92 47.51 350m: 5:07.14 42.34

100m: 1:19.24 43.12 200m: 2:48.41 43.99 300m: 4:24.80 48.88 400m: 5:46.23 39.09

7.LAMBIN, Elisa 09 NCA BEL 5:48.85 5:46.87 1:22.93 1:31.82 1:36.41 1:15.71
50m: 37.14 37.14 150m: 2:09.55 46.62 250m: 3:42.45 47.70 350m: 5:10.35 39.19

100m: 1:22.93 45.79 200m: 2:54.75 45.20 300m: 4:31.16 48.71 400m: 5:46.87 36.52

8.ANDOURA, Judie 09 MOSAN BEL 5:38.71 5:54.20 1:28.33 1:29.98 1:38.36 1:17.53
50m: 38.65 38.65 150m: 2:13.78 45.45 250m: 3:47.76 49.45 350m: 5:16.26 39.59

100m: 1:28.33 49.68 200m: 2:58.31 44.53 300m: 4:36.67 48.91 400m: 5:54.20 37.94

9.GRIES, Anaïs 09 WN BEL 5:37.51 6:10.61 1:26.90 1:34.54 1:44.64 1:24.53
50m: 38.66 38.66 150m: 2:14.15 47.25 250m: 3:53.39 51.95 350m: 5:29.31 43.23

100m: 1:26.90 48.24 200m: 3:01.44 47.29 300m: 4:46.08 52.69 400m: 6:10.61 41.30

10.ROBERT, Clara 09 TAN BEL NT 6:21.16 1:30.67 1:37.21 1:51.39 1:21.89
50m: 40.26 40.26 150m: 2:19.07 48.40 250m: 4:03.26 55.38 350m: 5:40.09 40.82

100m: 1:30.67 50.41 200m: 3:07.88 48.81 300m: 4:59.27 56.01 400m: 6:21.16 41.07
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Championnat FFBN Jeunes 2023
La Louvière, 11- - 12-2-2023

Epreuve 54 Garçons, 100m Dos 11 - 12 ans
12-02-2023 Liste résultats
 11: 1:36.00;  12: 1:30.00
Points: FINA 2021

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

11 ans

1. SCHEPERS, Thimothee 12 PERRON BEL 1:24.01 1:21.63 256
2. JEANFILS, Jules 12 ENW BEL 1:21.34 1:23.61 238
3. RAMET, Ethan 12 STD BEL 1:31.42 1:26.87 212
4. FICHER, Arsène 12 NCH BEL 1:26.56 1:26.90 212
5. MOLINA FUEYO, Esteban 12 WN BEL 1:26.85 1:28.71 199
6. VANHOVEN, Björn 12 ESN BEL 1:26.56 1:29.54 194
7. VANWERS, Térence 12 NCH BEL 1:30.81 1:30.37 188
8. KHARDANI, Koussay 12 BOUST BEL 1:35.70 1:31.05 184
9. SEYDI, Yanis 12 BOUST BEL 1:35.31 1:32.80 174

10. CAHUET, Arsene 12 WN FRA 1:34.22 1:35.39 160
11. FORTEMPS, Emilien 12 PERRON BEL 1:35.53 1:35.68 159
12. AMRI, Yassin 12 MOSAN BEL 1:35.62 1:35.81 158

** 13. KALPERS, Camille 12 NCH BEL 1:32.30 1:37.44 150

12 ans

1. ALBORES-SANCHEZ, Rafael 11 MOSAN BEL 1:12.39 1:11.98 373
2. GLODKIEWICZ, Alexandre 11 ENW BEL 1:15.97 1:15.71 321
3. JAENEN, Per 11 ENW BEL 1:22.48 1:19.32 279
4. LIBERT, Timothe 11 ESN BEL 1:26.48 1:20.54 266
5. CHAU, Duarte 11 ENW BEL 1:18.32 1:20.73 264
6. KONACKI, Baris 11 NOC BEL 1:24.56 1:21.75 255
7. CHÉRON, Théo 11 MS-TEAM BEL 1:22.26 1:22.81 245
8. DIERICK, Oscar 11 LAQUA BEL 1:25.04 1:24.73 229
9. FERRARI, Maxime 11 PERRON BEL 1:22.50 1:24.75 228

10. GLORIEUX, Siméo 11 ENLN BEL 1:28.12 1:25.72 221
11. D'EUGENIO, Enzo 11 MHN BEL 1:26.41 1:26.70 213
12. DUMON, Ilan 11 LAQUA BEL 1:30.68 1:28.03 204
13. VRANCKX, Boudewijn 11 LAQUA BEL 1:33.56 1:28.60 200
14. ROMBAUX, Romain 11 BCSG BEL 1:29.13 1:29.16 196

** 15. TAZMI, Ilias 11 CNBA BEL 1:28.99 1:30.18 190
** 16. GILIS, Arthur 11 PERRON BEL 1:28.14 1:30.29 189
** 17. GENOVA, Rafael 11 PERRON BEL 1:30.15 1:31.81 180
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Championnat FFBN Jeunes 2023
La Louvière, 11- - 12-2-2023

Epreuve 55 Garçons, 100m Dos 13 - 14 ans
12-02-2023 Liste résultats
 13: 1:25.00;  14: 1:21.00
Points: FINA 2021

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

13 ans

1. THILL, Esteban 10 ENLN BEL 1:10.44 1:13.40 352
2. SYLVIO, Sacha 10 ENLN BEL 1:12.15 1:15.57 322
3. WATTIAUX, Thomas 10 MHN BEL 1:14.87 1:16.60 310
4. LAMBERT, Noah 10 LGN BEL 1:14.99 1:16.90 306
5. LASCARACHE, Christian 10 AQUABLA BEL 1:17.66 1:17.59 298
6. DOLNE, Noah 10 VN BEL 1:20.01 1:17.66 297
7. EVERSONAS, Jonas 10 CNSW LTU 1:17.75 1:18.79 284
8. GILLARD, Sacha 10 ESN BEL 1:19.03 1:18.95 283

DAVID, Alan 10 PERRON BEL 1:15.80 1:18.95 283
10. AROKIUM, Luca 10 CNBA BEL 1:18.74 1:19.51 277
11. HOES, Tom Alexander 10 MHN BEL 1:12.94 1:19.87 273
12. KEANE, Niels 10 SL IRL 1:24.37 1:20.22 270
13. KOTHONIDIS, Alexandre 10 BOUST BEL 1:18.64 1:20.58 266
14. DINICESCU, Damian 10 CCM BEL 1:18.81 1:20.89 263
15. BOBEV, Boyan 10 LAQUA BEL 1:22.50 1:21.31 259
16. LUYCKX, Joey 10 WN BEL 1:22.29 1:21.63 256
17. DELAMOTTE, Wayne 10 EC BEL 1:26.54 1:22.13 251
18. GRUNER, Austen 10 SL GBR 1:20.58 1:22.55 247
19. AIESI, Vasco 10 ENLN BEL 1:24.52 1:22.64 246
20. MASAITIS, Mantas 10 AQUABLA BEL 1:16.77 1:23.07 243
21. FALZONE, Raphaël 10 ENLN BEL 1:18.70 1:23.09 242
22. ERTVELD, Arthur 10 LSC BEL 1:31.85 1:23.22 241
23. LAIME, Oscar 10 CNA BEL 1:25.94 1:23.36 240
24. DUREZ, Oliver 10 ENLN BEL 1:21.88 1:23.52 239
25. EL YOUSFI, Ilyes 10 MS-TEAM BEL 1:19.46 1:24.73 229

** 26. WARD, James 10 SCM GBR 1:21.05 1:25.43 223
** 27. DE BECKER, Aurélien 10 WN BEL 1:23.23 1:25.59 222
** 28. PIETTE, Morgan 10 PERRON BEL 1:24.45 1:25.68 221
** 29. DELATTRE, Shaïn 10 ENLN BEL 1:24.18 1:26.44 215
** 30. NAGY, Alexis 10 BCSG BEL NT 1:27.04 211
** 31. GUELOVANI, Demetre 10 MOSAN BEL 1:28.73 1:28.46 201

14 ans

1. PELLE, Luca-Alexandru 09 CNBA BEL 1:06.20 1:07.07 462
2. BERTUZZI, Gabriel 09 NCH BEL 1:08.60 1:08.04 442
3. VALENTINI, Stefano 09 NCA BEL 1:10.66 1:08.35 436
4. STRUYS, Gabriel 09 STD BEL 1:05.92 1:09.58 413
5. BENSASSI, Abdallah 09 CNSW BEL 1:11.14 1:09.87 408
6. DERKENNE, Mateo 09 PERRON BEL 1:09.62 1:10.68 394
7. SALAMONE, Sacha 09 HN BEL 1:12.97 1:11.68 378
8. CHEN, Peter 09 MHN BEL 1:10.58 1:12.13 371
9. YAZAG, Amayas 09 MHN BEL 1:11.23 1:13.43 352

10. BRAEM, Noa 09 EC BEL 1:16.77 1:13.44 351
11. FAUTRE, Raphaël 09 WN BEL 1:15.01 1:13.92 345
12. THILL, Hugo 09 NCA BEL 1:10.62 1:14.30 339
13. NEGRIN, Samuel 09 MHN BEL 1:13.75 1:14.85 332
14. DUBOIS, Simon 09 MOSAN BEL 1:16.06 1:15.07 329
15. OZDEMIR, Batuhan 09 HN BEL 1:13.87 1:15.23 327
16. GUELTON, Mathias 09 CNT BEL 1:12.07 1:15.45 324
17. GARCIA ZAMORA, Esteban 09 PERRON BEL 1:14.81 1:15.69 321
18. REMMERIE, Jonas 09 DM BEL 1:14.95 1:15.95 318
19. REMY, Martin 09 MOSAN BEL 1:15.31 1:16.75 308
20. TUDOR, Stefan -cristi 09 CNA ROU 1:15.28 1:16.77 308
21. MOERMAN, Arthur 09 CNT FRA 1:16.09 1:17.74 296
22. DUCARME, Mathis 09 MS-TEAM BEL 1:16.78 1:18.59 287
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Championnat FFBN Jeunes 2023
La Louvière, 11- - 12-2-2023

Epreuve 55, Garçons, 100m Dos, 14 ans

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

23. BELAN, Mael 09 MOSAN FRA 1:16.15 1:19.72 275
24. GENIN, Alexandre 09 AQUABLA BEL 1:19.81 1:20.56 266
25. MORTELETTE, Zakary 09 ENLN FRA 1:18.72 1:20.75 264

** 26. THOMAS, Raphaël 09 MOSAN FRA 1:23.50 1:22.04 252
** 27. RUIZ AGUILAR, Francisco 09 NCA BEL 1:20.53 1:22.36 249
** 28. BERMUDEZ-ATENCIA, Timéo 09 PERRON BEL 1:17.89 1:23.49 239
** 29. OESCH, Noah 09 NCA BEL 1:25.94 1:25.23 225
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Championnat FFBN Jeunes 2023
La Louvière, 11- - 12-2-2023

Epreuve 56 Filles, 200m Dos 12 ans
12-02-2023 Liste résultats
 : 3:10.00
Points: FINA 2021

QU PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME FINA 100m 200m

1. WÉGRIA, Elena 11 ENW BEL 2:34.03 2:39.72 460 1:17.87 1:21.85
2. DE GYNS, Lilwenn 11 MOSAN BEL NT 2:50.02 381 1:23.96 1:26.06
3. SCHWALL, Laurence 11 SSSV BEL 2:54.57 2:51.23 373 1:23.68 1:27.55
4. VANDAMME, Louna 11 DM BEL 3:01.18 2:55.40 347 1:26.18 1:29.22
5. ABDELKHALEK, Lina 11 ENW BEL 2:56.29 2:57.91 333 1:25.87 1:32.04
6. DIGNEFFE, Shelly 11 PERRON BEL NT 3:03.63 303 1:30.34 1:33.29
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Championnat FFBN Jeunes 2023
La Louvière, 11- - 12-2-2023

Epreuve 57 Filles, 200m Dos 13 - 14 ans
12-02-2023 Liste résultats
 13: 3:00.00;  14: 2:55.00
Points: FINA 2021

QU PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME FINA 100m 200m

13 ans

1. CONTE, Eloïse 10 CNT FRA 2:36.82 2:40.11 457 1:18.22 1:21.89
2. BENNANI, Maryam 10 MOSAN BEL 2:43.11 2:41.38 446 1:18.43 1:22.95
3. DOHN, Ninon 10 NOC BEL 2:56.26 2:41.46 445 1:16.69 1:24.77
4. ADELMANN, Clara Cenxi 10 LAQUA GER 2:56.91 2:44.63 420 1:21.09 1:23.54
5. PAVELEK, Mira 10 SL CZE 2:44.56 2:45.33 415 1:21.02 1:24.31
6. CUYCKENS, Juliette 10 ENW BEL 2:40.97 2:46.66 405 1:20.45 1:26.21
7. RIAHI, Sonia 10 HN BEL 3:03.15 2:46.71 405 1:20.27 1:26.44
8. TEIRLINCK, Louise 10 LAQUA BEL NT 2:47.63 398 1:21.25 1:26.38
9. MASSCHELEIN, Charline 10 WN BEL 2:48.89 2:50.36 379 1:22.65 1:27.71

10. STAS, Eléa 10 LGN BEL 2:52.84 2:52.55 365 1:24.12 1:28.43
11. MERTENS-GOOSSENS, M. 10 SCR BEL 2:49.71 2:52.80 363 1:25.02 1:27.78
12. DELVAUX, Ellynn 10 MOSAN BEL 2:49.10 2:55.45 347 1:25.55 1:29.90
13. DURY, Elisabeth 10 SCR BEL 2:52.26 2:55.64 346 1:27.46 1:28.18

** 14. LEUSCHEN, Hanna 10 SSSV BEL 2:58.21 3:00.66 318 1:28.77 1:31.89
** 15. BOURLON, Adèle 10 MOSAN FRA 2:55.23 3:02.11 310 1:30.36 1:31.75
** 16. BUYCK, Olivia 10 LSC BEL NT 3:02.69 307 1:30.69 1:32.00
** 17. GASPAR, Olivia 10 CNB BEL NT 3:03.21 305 1:32.21 1:31.00
** 18. DEDOYARD, Mazarine 10 PERRON BEL 2:59.43 3:08.27 281 1:34.04 1:34.23

14 ans

1. VACHAUDEZ, Ella 09 ENLN BEL 2:25.87 2:32.52 528 1:14.32 1:18.20
2. ABDELMOUMEN, Nisrine 09 CNBA BEL 2:26.25 2:33.04 523 1:14.29 1:18.75
3. MACHALE, Julia 09 CNSW IRL 2:30.86 2:36.80 486 1:17.26 1:19.54
4. DECRAENE, Satheen 09 DM BEL 2:32.30 2:37.81 477 1:18.60 1:19.21
5. CATAKLI, Nazra 09 ESN BEL 2:33.50 2:38.36 472 1:17.96 1:20.40
6. JENKINS, Emma 09 CNSW BEL 2:38.26 2:38.62 470 1:17.83 1:20.79
7. XENOU, Virginia 09 CNSW GRE 2:44.67 2:38.85 468 1:19.12 1:19.73
8. PAQUES, Typhanie 09 LGN BEL 2:38.62 2:40.01 458 1:19.03 1:20.98
9. GILLET, Maelle 09 ENW BEL 2:30.93 2:41.22 447 1:17.62 1:23.60

10. SEVRIN, Clémence 09 STD BEL 2:45.92 2:42.06 440 1:16.83 1:25.23
11. PAQUES, Célya 09 LGN BEL 2:39.96 2:42.29 439 1:19.67 1:22.62
12. LEGRAND, Constance 09 CNT BEL 2:36.62 2:44.38 422 1:20.60 1:23.78
13. CIRIELLO, Ilaria 09 HN BEL NT 2:44.52 421 1:20.66 1:23.86
14. LECHIFFLARD, Léa 09 CNSN BEL 2:52.61 2:45.42 414 1:20.21 1:25.21
15. RANCILLON, Eline 09 AQUABLA BEL 2:42.14 2:46.55 406 1:23.07 1:23.48
16. KÖNIG, Charlotte Fleur 09 SL GER 2:50.36 2:47.34 400 1:22.63 1:24.71
17. OHLIGER, Noémie 09 CNSW BEL 2:48.53 2:48.52 392 1:23.35 1:25.17
18. HESSENS, Aurélie 09 NCH BEL 2:38.97 2:50.48 378 1:19.50 1:30.98
19. ANDOURA, Judie 09 MOSAN BEL 2:46.03 2:51.16 374 1:23.03 1:28.13
20. ANDOURA, Kamar 09 MOSAN BEL 2:51.78 2:51.93 369 1:24.29 1:27.64

** 21. SELINIS, Daphné 09 LSC BEL 2:55.41 2:58.46 330 1:26.83 1:31.63
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Epreuve 58 Garçons, 50m Libre 13 - 14 ans
12-02-2023 Liste résultats
 13: 35.50;  14: 34.00
Points: FINA 2021

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

13 ans

1. WATTIAUX, Thomas 10 MHN BEL 28.75 28.94 377
2. SYLVIO, Sacha 10 ENLN BEL 29.02 29.08 371
3. THILL, Esteban 10 ENLN BEL 29.79 29.96 339
4. KOTHONIDIS, Alexandre 10 BOUST BEL 30.33 30.30 328
5. AROKIUM, Luca 10 CNBA BEL 30.76 30.34 327
6. DOLNE, Noah 10 VN BEL 30.99 30.56 320

KEANE, Niels 10 SL IRL 32.99 30.56 320
8. JANY, Alex 10 CNSW AUT 31.50 30.65 317
9. LAMBERT, Noah 10 LGN BEL 31.23 30.88 310

10. DAVID, Alan 10 PERRON BEL 32.13 30.99 307
11. DELAMOTTE, Wayne 10 EC BEL 32.68 31.55 291
12. FALZONE, Raphaël 10 ENLN BEL 31.99 31.65 288
13. HOES, Tom Alexander 10 MHN BEL 31.10 31.68 287
14. MASAITIS, Mantas 10 AQUABLA BEL 31.93 31.82 283
15. LAIME, Oscar 10 CNA BEL 33.07 32.09 276
16. EMARA, Naël 10 DM BEL 32.58 32.15 275
17. EL YOUSFI, Ilyes 10 MS-TEAM BEL 37.05 32.44 267
18. DEBAIZE, Stéphane 10 LSC BEL 36.93 32.70 261
19. GILLARD, Sacha 10 ESN BEL 31.98 32.85 257
20. DINICESCU, Damian 10 CCM BEL 31.23 32.87 257
21. DUREZ, Oliver 10 ENLN BEL 32.25 32.88 257
22. BOBEV, Boyan 10 LAQUA BEL 32.92 33.13 251
23. DELATTRE, Shaïn 10 ENLN BEL 32.87 33.22 249
24. TRUBBIA, Alessio 10 BCSG BEL 35.14 33.35 246
25. GADEYNE, Nolhan 10 STD BEL 34.66 33.51 242
26. ERTVELD, Arthur 10 LSC BEL 33.57 33.79 236
27. CONROTTE, Jehan 10 CNB BEL 35.03 33.91 234
28. GUELOVANI, Demetre 10 MOSAN BEL 33.46 34.30 226
29. WARD, James 10 SCM GBR 33.31 34.32 226
30. DE BECKER, Aurélien 10 WN BEL 33.96 34.33 225
31. LUYCKX, Joey 10 WN BEL 33.77 34.43 224
32. EL BOUSTANE, Dawood 10 MOSAN BEL 35.10 34.91 214
33. KERFF, Peter 10 MOSAN BEL 36.18 35.13 210

** 34. PIETTE, Morgan 10 PERRON BEL 34.56 35.76 199
** 35. NAGY, Alexis 10 BCSG BEL 35.66 35.98 196

14 ans

1. BUTTARELLI, Claudio 09 WN ITA 27.63 26.30 502
2. CHEN, Peter 09 MHN BEL 27.09 27.78 426
3. PELLE, Luca-Alexandru 09 CNBA BEL 27.75 27.84 423
4. VALENTINI, Stefano 09 NCA BEL 26.97 27.96 418
5. CHAVATTE, Louis 09 EC FRA 28.50 28.26 405
6. BERTUZZI, Gabriel 09 NCH BEL 28.29 28.36 400
7. BENSASSI, Abdallah 09 CNSW BEL 29.85 28.65 388
8. ECHARD, Nathan 09 MOSAN FRA 28.59 28.68 387
9. CUNI, Alviero 09 CNBA ALB 28.76 28.96 376

10. KONACKI, Akin 09 NOC BEL NT 29.07 372
11. MUFFKE, Janto 09 CNBA GER 31.63 29.27 364
12. MOUTARDIER, Louis 09 ENLN FRA 27.87 29.30 363
13. PERREAULT-MOONEY, B. 09 WN CAN 28.78 29.35 361
14. DE BAENE, Mathys 09 WN BEL 29.51 29.45 357
15. GARCIA ZAMORA, Esteban 09 PERRON BEL 29.39 29.48 356
16. THILL, Hugo 09 NCA BEL 28.10 29.54 354
17. GENIN, Alexandre 09 AQUABLA BEL 30.13 29.55 354
18. DERKENNE, Mateo 09 PERRON BEL 27.95 29.73 347
19. BRAEM, Noa 09 EC BEL 30.53 29.77 346
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La Louvière, 11- - 12-2-2023

Epreuve 58, Garçons, 50m Libre, 14 ans

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

20. MOERMAN, Arthur 09 CNT FRA 29.52 29.79 345
21. STRUYS, Gabriel 09 STD BEL 29.00 29.99 338
22. BARANCZYK, Leon 09 SL POL 32.07 30.10 335
23. FAUTRE, Raphaël 09 WN BEL 30.15 30.27 329
24. RUIZ AGUILAR, Francisco 09 NCA BEL 29.21 30.36 326
25. TUDOR, Stefan -cristi 09 CNA ROU 29.30 30.37 326
26. BRANGIER, Jean-Remi 09 SL FRA 29.63 30.44 324
27. NEGRIN, Samuel 09 MHN BEL 30.21 30.47 323
28. GREGOIRE, Maxime 09 ESN BEL 30.63 30.53 321
29. FABER, Max 09 SCM LUX 29.57 30.56 320

BELAN, Mael 09 MOSAN FRA 29.35 30.56 320
31. OESCH, Noah 09 NCA BEL 31.11 30.72 315
32. MORTELETTE, Zakary 09 ENLN FRA 31.06 30.84 311
33. DUCARME, Mathis 09 MS-TEAM BEL 32.22 30.88 310
34. DUBOIS, Simon 09 MOSAN BEL 32.32 30.93 308
35. REMY, Martin 09 MOSAN BEL 30.52 30.99 307
36. THOMAS, Raphaël 09 MOSAN FRA 29.43 31.02 306
37. MAKA, Nicolas 09 ESN BEL 30.24 31.03 305
38. HENRY, Lucas 09 NCH BEL 30.77 31.04 305
39. OZDEMIR, Batuhan 09 HN BEL 32.15 31.18 301
40. SIDANER, Guillaume 09 LSC BEL 31.06 31.31 297
41. MURER, Thimeo 09 MS-TEAM BEL 32.22 31.39 295
42. YAZAG, Amayas 09 MHN BEL 31.81 31.55 291
43. DEVRIENDT, Jules 09 DM BEL 32.33 31.74 285
44. SALAMONE, Sacha 09 HN BEL 30.99 32.08 276
45. BERMUDEZ-ATENCIA, Timéo 09 PERRON BEL 33.44 32.20 273
46. PRÉGALDIEN, Antoine 09 MOSAN BEL 32.76 32.26 272
47. REINESCH, Inaki 09 NCA BEL 32.03 32.91 256
48. ALECHINE, Nicolas 09 WN BEL 33.02 32.94 255
49. WERY, Simon 09 NCH BEL 32.17 33.78 237

** 50. CARELLA, Aleandro 09 BCSG BEL 34.81 35.00 213
** 51. RENOTTE, Nael 09 MS-TEAM BEL 35.95 35.52 204
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Epreuve 59 Filles, 400m Libre 11 - 12 ans
12-02-2023 Liste résultats
 11: 6:15.00;  12: 5:55.00

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME Fina 100m 200m 300m 400m

11 ans

1.LA PLACA, Livia 12 ESN BEL 5:24.66 5:26.54 1:14.80 1:22.92 1:25.85 1:22.97
50m: 35.38 35.38 150m: 1:55.59 40.79 250m: 3:20.69 42.97 350m: 4:45.89 42.32

100m: 1:14.80 39.42 200m: 2:37.72 42.13 300m: 4:03.57 42.88 400m: 5:26.54 40.65

2.GILLAIN, Gwenalynn 12 MOSAN BEL 5:45.52 5:28.16 1:18.22 1:23.38 1:24.86 1:21.70
50m: 36.56 36.56 150m: 2:00.22 42.00 250m: 3:24.06 42.46 350m: 4:49.31 42.85

100m: 1:18.22 41.66 200m: 2:41.60 41.38 300m: 4:06.46 42.40 400m: 5:28.16 38.85

3.MARC, Sarah 12 AQUABLAROU 5:37.53 5:29.04 1:18.82 1:24.93 1:25.91 1:19.38
50m: 37.00 37.00 150m: 2:00.91 42.09 250m: 3:26.94 43.19 350m: 4:51.49 41.83

100m: 1:18.82 41.82 200m: 2:43.75 42.84 300m: 4:09.66 42.72 400m: 5:29.04 37.55

4.ROUDOMETKINA, Ksenia 12 HELIOS BEL 5:55.01 5:41.49 1:19.27 1:28.56 1:29.15 1:24.51
50m: 37.33 37.33 150m: 2:03.26 43.99 250m: 3:32.48 44.65 350m: 5:00.60 43.62

100m: 1:19.27 41.94 200m: 2:47.83 44.57 300m: 4:16.98 44.50 400m: 5:41.49 40.89

5.CETIN, Noeline 12 HN BEL 5:52.26 5:42.60 1:19.26 1:27.73 1:29.79 1:25.82
50m: 36.48 36.48 150m: 2:03.53 44.27 250m: 3:32.19 45.20 350m: 5:01.16 44.38

100m: 1:19.26 42.78 200m: 2:46.99 43.46 300m: 4:16.78 44.59 400m: 5:42.60 41.44

6.DELEPLANQUE, Erin 12 HELIOS BEL 6:03.84 5:47.65 1:23.39 1:29.16 1:29.10 1:26.00
50m: 38.93 38.93 150m: 2:07.86 44.47 250m: 3:36.46 43.91 350m: 5:05.34 43.69

100m: 1:23.39 44.46 200m: 2:52.55 44.69 300m: 4:21.65 45.19 400m: 5:47.65 42.31

7.MANISE, Naëlle 12 AQUABLABEL NT 5:50.89 1:23.62 1:31.16 1:31.03 1:25.08
50m: 38.57 38.57 150m: 2:09.61 45.99 250m: 3:40.07 45.29 350m: 5:09.66 43.85

100m: 1:23.62 45.05 200m: 2:54.78 45.17 300m: 4:25.81 45.74 400m: 5:50.89 41.23

8.HAVELANGE, Océane 12 CAB BEL 6:38.24 5:51.08 1:23.10 1:31.96 1:31.30 1:24.72
50m: 37.69 37.69 150m: 2:08.89 45.79 250m: 3:40.11 45.05 350m: 5:09.75 43.39

100m: 1:23.10 45.41 200m: 2:55.06 46.17 300m: 4:26.36 46.25 400m: 5:51.08 41.33

9.FALZONE, Tess 12 ENLN BEL 6:12.87 6:01.30 1:22.52 1:33.43 1:35.20 1:30.15
50m: 37.43 37.43 150m: 2:09.99 47.47 250m: 3:43.21 47.26 350m: 5:17.45 46.30

100m: 1:22.52 45.09 200m: 2:55.95 45.96 300m: 4:31.15 47.94 400m: 6:01.30 43.85

10.VLADU, Irina Maria 12 CNBA ROU 6:02.00 6:01.78 1:23.42 1:33.38 1:33.91 1:31.07
50m: 38.40 38.40 150m: 2:09.64 46.22 250m: 3:43.26 46.46 350m: 5:17.27 46.56

100m: 1:23.42 45.02 200m: 2:56.80 47.16 300m: 4:30.71 47.45 400m: 6:01.78 44.51

11.CREMER, Jenny 12 TAN BEL 7:09.97 6:04.74 1:21.38 1:33.70 1:35.97 1:33.69
50m: 37.49 37.49 150m: 2:07.88 46.50 250m: 3:43.47 48.39 350m: 5:19.13 48.08

100m: 1:21.38 43.89 200m: 2:55.08 47.20 300m: 4:31.05 47.58 400m: 6:04.74 45.61

** 12.ABOUABDERRAHMANE, Inès12 ENW BEL 5:54.99 6:20.65 1:26.47 1:38.19 1:39.40 1:36.59
50m: 40.65 40.65 150m: 2:15.89 49.42 250m: 3:54.48 49.82 350m: 5:33.36 49.30

100m: 1:26.47 45.82 200m: 3:04.66 48.77 300m: 4:44.06 49.58 400m: 6:20.65 47.29

** 13.SCHMIDT, Eléa 12 LGN BEL 5:58.54 6:21.02 1:24.89 1:38.72 1:41.48 1:35.93
50m: 38.07 38.07 150m: 2:15.25 50.36 250m: 3:55.38 51.77 350m: 5:36.67 51.58

100m: 1:24.89 46.82 200m: 3:03.61 48.36 300m: 4:45.09 49.71 400m: 6:21.02 44.35

12 ans

1.JORISSEN, Janne 11 LGN BEL 5:04.37 5:00.77 1:11.55 1:17.04 1:16.69 1:15.49
50m: 33.94 33.94 150m: 1:50.04 38.49 250m: 3:07.12 38.53 350m: 4:23.67 38.39

100m: 1:11.55 37.61 200m: 2:28.59 38.55 300m: 3:45.28 38.16 400m: 5:00.77 37.10

2.DELSAER, Laurien 11 ENW BEL 5:01.39 5:02.65 1:13.27 1:17.95 1:16.63 1:14.80
50m: 35.25 35.25 150m: 1:52.30 39.03 250m: 3:09.81 38.59 350m: 4:26.07 38.22

100m: 1:13.27 38.02 200m: 2:31.22 38.92 300m: 3:47.85 38.04 400m: 5:02.65 36.58

3.BAJOT, Clémence 11 LGN BEL 4:54.40 5:02.88 1:12.21 1:18.51 1:18.08 1:14.08
50m: 34.45 34.45 150m: 1:51.05 38.84 250m: 3:09.85 39.13 350m: 4:27.33 38.53

100m: 1:12.21 37.76 200m: 2:30.72 39.67 300m: 3:48.80 38.95 400m: 5:02.88 35.55

4.WÉGRIA, Elena 11 ENW BEL 4:53.78 5:03.61 1:12.95 1:18.04 1:17.42 1:15.20
50m: 34.59 34.59 150m: 1:51.73 38.78 250m: 3:09.94 38.95 350m: 4:27.27 38.86

100m: 1:12.95 38.36 200m: 2:30.99 39.26 300m: 3:48.41 38.47 400m: 5:03.61 36.34

5.GROMADA, Clémence 11 AQUABLAFRA 5:24.96 5:21.68 1:15.26 1:22.83 1:23.44 1:20.15
50m: 35.94 35.94 150m: 1:56.73 41.47 250m: 3:19.97 41.88 350m: 4:42.61 41.08

100m: 1:15.26 39.32 200m: 2:38.09 41.36 300m: 4:01.53 41.56 400m: 5:21.68 39.07
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Epreuve 59, Filles, 400m Libre, 12 ans

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME Fina 100m 200m 300m 400m

6.VANDAMME, Louna 11 DM BEL 5:32.83 5:26.00 1:17.23 1:24.34 1:24.86 1:19.57
50m: 37.03 37.03 150m: 1:59.04 41.81 250m: 3:23.76 42.19 350m: 4:47.16 40.73

100m: 1:17.23 40.20 200m: 2:41.57 42.53 300m: 4:06.43 42.67 400m: 5:26.00 38.84

7.MARCHAL, Lauraline 11 NOC BEL 5:37.67 5:27.23 1:15.00 1:23.79 1:25.19 1:23.25
50m: 34.88 34.88 150m: 250m: 3:21.23 42.44 350m: 4:46.92 42.94

100m: 1:15.00 40.12 200m: 2:38.79 300m: 4:03.98 42.75 400m: 5:27.23 40.31

8.ABDELKHALEK, Lina 11 ENW BEL 5:16.01 5:30.34 1:17.21 1:25.28 1:24.92 1:22.93
50m: 36.00 36.00 150m: 1:59.59 42.38 250m: 3:24.72 42.23 350m: 4:49.20 41.79

100m: 1:17.21 41.21 200m: 2:42.49 42.90 300m: 4:07.41 42.69 400m: 5:30.34 41.14

9.THONET, Julia 11 PERRON BEL 5:55.42 5:48.05 1:23.84 1:30.90 1:28.00 1:25.31
50m: 39.52 39.52 150m: 2:09.44 45.60 250m: 3:38.80 44.06 350m: 5:08.20 45.46

100m: 1:23.84 44.32 200m: 2:54.74 45.30 300m: 4:22.74 43.94 400m: 5:48.05 39.85
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Epreuve 60 Filles, 400m Libre 13 - 14 ans
12-02-2023 Liste résultats
 13: 5:35.00;  14: 5:23.00

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME Fina 100m 200m 300m 400m

13 ans

1.MERCIER, Sophie 10 CNBA GER 4:58.18 5:01.09 1:14.20 1:17.04 1:15.42 1:14.43
50m: 35.67 35.67 150m: 1:52.84 38.64 250m: 3:08.31 37.07 350m: 4:24.23 37.57

100m: 1:14.20 38.53 200m: 2:31.24 38.40 300m: 3:46.66 38.35 400m: 5:01.09 36.86

2.POSSEN, Olivia 10 STD BEL 4:55.79 5:03.15 1:13.29 1:17.15 1:17.62 1:15.09
50m: 35.05 35.05 150m: 1:51.82 38.53 250m: 3:09.24 38.80 350m: 4:26.51 38.45

100m: 1:13.29 38.24 200m: 2:30.44 38.62 300m: 3:48.06 38.82 400m: 5:03.15 36.64

3.LHOIR, Eloïse 10 AQUABLABEL 4:58.34 5:04.08 1:13.03 1:17.26 1:17.88 1:15.91
50m: 34.73 34.73 150m: 1:52.02 38.99 250m: 3:08.81 38.52 350m: 4:26.94 38.77

100m: 1:13.03 38.30 200m: 2:30.29 38.27 300m: 3:48.17 39.36 400m: 5:04.08 37.14

4.ROUX, Nina 10 MHN BEL 5:01.01 5:05.51 1:11.76 1:16.64 1:19.54 1:17.57
50m: 34.51 34.51 150m: 1:49.57 37.81 250m: 3:08.07 39.67 350m: 4:27.96 40.02

100m: 1:11.76 37.25 200m: 2:28.40 38.83 300m: 3:47.94 39.87 400m: 5:05.51 37.55

5.MARDAGA, Anaïs 10 LGN BEL 4:58.78 5:05.78 1:12.77 1:18.34 1:18.42 1:16.25
50m: 34.60 34.60 150m: 1:51.90 39.13 250m: 3:10.34 39.23 350m: 4:28.69 39.16

100m: 1:12.77 38.17 200m: 2:31.11 39.21 300m: 3:49.53 39.19 400m: 5:05.78 37.09

6.WILLEMYNS, Marie-Lou 10 CNT BEL 5:06.49 5:07.16 1:12.40 1:19.24 1:19.43 1:16.09
50m: 34.31 34.31 150m: 1:51.79 39.39 250m: 3:11.59 39.95 350m: 4:30.84 39.77

100m: 1:12.40 38.09 200m: 2:31.64 39.85 300m: 3:51.07 39.48 400m: 5:07.16 36.32

7.JOHNEN, Emma 10 NCH BEL 4:55.86 5:10.63 1:12.02 1:19.57 1:20.93 1:18.11
50m: 34.28 34.28 150m: 1:51.64 39.62 250m: 3:12.11 40.52 350m: 4:32.51 39.99

100m: 1:12.02 37.74 200m: 2:31.59 39.95 300m: 3:52.52 40.41 400m: 5:10.63 38.12

8.ANTONIAN, Juliette 10 ENW BEL 4:59.13 5:12.77 1:12.84 1:19.36 1:21.33 1:19.24
50m: 35.19 35.19 150m: 1:52.40 39.56 250m: 3:12.63 40.43 350m: 4:33.79 40.26

100m: 1:12.84 37.65 200m: 2:32.20 39.80 300m: 3:53.53 40.90 400m: 5:12.77 38.98

9.PRIOUX, Maélie 10 CNT BEL 5:25.65 5:15.09 1:14.55 1:20.86 1:22.24 1:17.44
50m: 35.45 35.45 150m: 1:55.05 40.50 250m: 3:16.78 41.37 350m: 4:37.86 40.21

100m: 1:14.55 39.10 200m: 2:35.41 40.36 300m: 3:57.65 40.87 400m: 5:15.09 37.23

10.LECLERCQ, Aline 10 CNT BEL 5:12.91 5:15.98 1:14.10 1:21.09 1:21.59 1:19.20
50m: 35.71 35.71 150m: 1:54.07 39.97 250m: 3:15.86 40.67 350m: 4:37.86 41.08

100m: 1:14.10 38.39 200m: 2:35.19 41.12 300m: 3:56.78 40.92 400m: 5:15.98 38.12

11.FONTAINE, Heloise 10 NOC BEL 5:28.91 5:16.12 1:16.01 1:20.30 1:20.67 1:19.14
50m: 36.21 36.21 150m: 1:56.02 40.01 250m: 3:16.51 40.20 350m: 4:37.54 40.56

100m: 1:16.01 39.80 200m: 2:36.31 40.29 300m: 3:56.98 40.47 400m: 5:16.12 38.58

12.RESMINI, Giulia 10 WN BEL 5:07.73 5:22.54 1:15.42 1:23.38 1:22.56 1:21.18
50m: 35.26 35.26 150m: 1:57.22 41.80 250m: 3:20.13 41.33 350m: 4:42.76 41.40

100m: 1:15.42 40.16 200m: 2:38.80 41.58 300m: 4:01.36 41.23 400m: 5:22.54 39.78

13.NIKITINA, Dana 10 SL ITA 5:25.07 5:24.07 1:15.61 1:23.66 1:23.88 1:20.92
50m: 35.58 35.58 150m: 1:57.26 41.65 250m: 3:21.44 42.17 350m: 4:44.64 41.49

100m: 1:15.61 40.03 200m: 2:39.27 42.01 300m: 4:03.15 41.71 400m: 5:24.07 39.43

14.CHRISTIAENS, Camille 10 PERRON BEL 5:13.95 5:24.91 1:17.75 1:23.80 1:23.29 1:20.07
50m: 36.43 36.43 150m: 1:59.58 41.83 250m: 3:23.07 41.52 350m: 4:45.76 40.92

100m: 1:17.75 41.32 200m: 2:41.55 41.97 300m: 4:04.84 41.77 400m: 5:24.91 39.15

15.DEPIERREUX, Eleonore 10 ESN BEL 5:18.38 5:26.41 1:19.00 1:23.16 1:23.04 1:21.21
50m: 37.72 37.72 150m: 2:00.53 41.53 250m: 3:23.20 41.04 350m: 4:46.24 41.04

100m: 1:19.00 41.28 200m: 2:42.16 41.63 300m: 4:05.20 42.00 400m: 5:26.41 40.17

16.STAS, Eléa 10 LGN BEL 5:22.03 5:26.88 1:19.35 1:23.03 1:22.85 1:21.65
50m: 37.84 37.84 150m: 2:01.15 41.80 250m: 3:24.14 41.76 350m: 4:47.14 41.91

100m: 1:19.35 41.51 200m: 2:42.38 41.23 300m: 4:05.23 41.09 400m: 5:26.88 39.74

17.CARLOS DA SILVA, I. 10 LGN BEL 5:03.54 5:28.29 1:15.87 1:23.18 1:24.45 1:24.79
50m: 36.14 36.14 150m: 1:57.19 41.32 250m: 3:21.17 42.12 350m: 4:46.41 42.91

100m: 1:15.87 39.73 200m: 2:39.05 41.86 300m: 4:03.50 42.33 400m: 5:28.29 41.88

18.MENAGER, Maïwenn 10 HELIOS FRA 5:34.62 5:28.54 1:16.86 1:24.47 1:25.17 1:22.04
50m: 36.33 36.33 150m: 1:59.13 42.27 250m: 3:23.92 42.59 350m: 4:48.78 42.28

100m: 1:16.86 40.53 200m: 2:41.33 42.20 300m: 4:06.50 42.58 400m: 5:28.54 39.76

19.MOLINA FUEYO, Marisa 10 WN BEL 5:25.66 5:29.90 1:16.09 1:25.50 1:25.49 1:22.82
50m: 35.51 35.51 150m: 1:58.78 42.69 250m: 3:24.07 42.48 350m: 4:49.17 42.09

100m: 1:16.09 40.58 200m: 2:41.59 42.81 300m: 4:07.08 43.01 400m: 5:29.90 40.73
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Epreuve 60, Filles, 400m Libre, 13 ans

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME Fina 100m 200m 300m 400m

20.LARROZE, Maëlys 10 ESN BEL 5:27.23 5:33.21 1:18.08 1:26.93 1:26.01 1:22.19
50m: 36.54 36.54 150m: 2:01.31 43.23 250m: 3:27.91 42.90 350m: 4:54.67 43.65

100m: 1:18.08 41.54 200m: 2:45.01 43.70 300m: 4:11.02 43.11 400m: 5:33.21 38.54

21.BENNANI, Maryam 10 MOSAN BEL 5:22.84 5:33.79 1:15.52 1:25.62 1:26.57 1:26.08
50m: 35.29 35.29 150m: 1:58.03 42.51 250m: 3:24.56 43.42 350m: 4:50.78 43.07

100m: 1:15.52 40.23 200m: 2:41.14 43.11 300m: 4:07.71 43.15 400m: 5:33.79 43.01

14 ans

1.VACHAUDEZ, Ella 09 ENLN BEL 4:48.82 4:50.75 1:09.38 1:14.84 1:14.64 1:11.89
50m: 32.96 32.96 150m: 1:46.78 37.40 250m: 3:01.36 37.14 350m: 4:15.90 37.04

100m: 1:09.38 36.42 200m: 2:24.22 37.44 300m: 3:38.86 37.50 400m: 4:50.75 34.85

2.PAQUES, Typhanie 09 LGN BEL 4:48.61 4:52.63 1:10.14 1:14.48 1:14.88 1:13.13
50m: 33.69 33.69 150m: 1:46.94 36.80 250m: 3:01.82 37.20 350m: 4:16.75 37.25

100m: 1:10.14 36.45 200m: 2:24.62 37.68 300m: 3:39.50 37.68 400m: 4:52.63 35.88

3.PAQUES, Célya 09 LGN BEL 4:48.15 4:56.88 1:10.68 1:15.40 1:15.79 1:15.01
50m: 33.83 33.83 150m: 1:48.19 37.51 250m: 3:03.87 37.79 350m: 4:19.87 38.00

100m: 1:10.68 36.85 200m: 2:26.08 37.89 300m: 3:41.87 38.00 400m: 4:56.88 37.01

4.HAMPER, Line 09 LSC BEL 5:05.86 4:59.95 1:09.93 1:16.30 1:18.11 1:15.61
50m: 32.90 32.90 150m: 1:47.78 37.85 250m: 3:04.87 38.64 350m: 4:22.67 38.33

100m: 1:09.93 37.03 200m: 2:26.23 38.45 300m: 3:44.34 39.47 400m: 4:59.95 37.28

5.GILLET, Maelle 09 ENW BEL 4:52.31 5:00.37 1:11.07 1:18.03 1:18.23 1:13.04
50m: 33.50 33.50 150m: 1:50.00 38.93 250m: 3:08.19 39.09 350m: 4:25.37 38.04

100m: 1:11.07 37.57 200m: 2:29.10 39.10 300m: 3:47.33 39.14 400m: 5:00.37 35.00

6.ABDELMOUMEN, Nisrine 09 CNBA BEL 4:51.64 5:01.22 1:12.01 1:16.96 1:16.63 1:15.62
50m: 34.19 34.19 150m: 1:50.31 38.30 250m: 3:06.88 37.91 350m: 4:24.22 38.62

100m: 1:12.01 37.82 200m: 2:28.97 38.66 300m: 3:45.60 38.72 400m: 5:01.22 37.00

7.MOUHTADI, Yaelle 09 ENW BEL 4:55.66 5:03.20 1:12.95 1:17.37 1:17.84 1:15.04
50m: 34.83 34.83 150m: 1:51.23 38.28 250m: 3:08.96 38.64 350m: 4:26.29 38.13

100m: 1:12.95 38.12 200m: 2:30.32 39.09 300m: 3:48.16 39.20 400m: 5:03.20 36.91

8.PAVAN, Nahla 09 MS-TEAM BEL 5:08.95 5:06.58 1:11.91 1:18.06 1:19.47 1:17.14
50m: 33.76 33.76 150m: 1:51.02 39.11 250m: 3:09.50 39.53 350m: 4:28.99 39.55

100m: 1:11.91 38.15 200m: 2:29.97 38.95 300m: 3:49.44 39.94 400m: 5:06.58 37.59

9.GULLENTOPS, Manon 09 LSC BEL 5:12.10 5:06.99 1:12.56 1:18.14 1:19.39 1:16.90
50m: 34.38 34.38 150m: 1:51.24 38.68 250m: 3:10.25 39.55 350m: 4:29.75 39.66

100m: 1:12.56 38.18 200m: 2:30.70 39.46 300m: 3:50.09 39.84 400m: 5:06.99 37.24

10.LAHBIBI, Amira 09 ENW BEL 4:57.74 5:07.27 1:13.70 1:17.80 1:18.24 1:17.53
50m: 36.16 36.16 150m: 1:52.59 38.89 250m: 3:10.64 39.14 350m: 4:29.01 39.27

100m: 1:13.70 37.54 200m: 2:31.50 38.91 300m: 3:49.74 39.10 400m: 5:07.27 38.26

11.GRUJIC-MARTINS, Teodora 09 SL LUX 5:11.10 5:07.88 1:13.16 1:18.14 1:19.05 1:17.53
50m: 34.65 34.65 150m: 1:52.02 38.86 250m: 3:10.72 39.42 350m: 4:29.74 39.39

100m: 1:13.16 38.51 200m: 2:31.30 39.28 300m: 3:50.35 39.63 400m: 5:07.88 38.14

12.BERAULT, Milane 09 MOSAN FRA 5:14.41 5:07.94 1:14.27 1:17.83 1:19.07 1:16.77
50m: 35.71 35.71 150m: 1:53.33 39.06 250m: 3:11.76 39.66 350m: 4:30.53 39.36

100m: 1:14.27 38.56 200m: 2:32.10 38.77 300m: 3:51.17 39.41 400m: 5:07.94 37.41

13.LAMBIN, Elisa 09 NCA BEL 5:04.93 5:08.76 1:13.56 1:19.37 1:19.18 1:16.65
50m: 34.93 34.93 150m: 1:53.09 39.53 250m: 3:12.23 39.30 350m: 4:31.05 38.94

100m: 1:13.56 38.63 200m: 2:32.93 39.84 300m: 3:52.11 39.88 400m: 5:08.76 37.71

14.STRAET, Lucie 09 NCH BEL 5:15.05 5:15.62 1:17.08 1:21.62 1:20.15 1:16.77
50m: 36.65 36.65 150m: 1:58.16 41.08 250m: 3:19.17 40.47 350m: 4:38.43 39.58

100m: 1:17.08 40.43 200m: 2:38.70 40.54 300m: 3:58.85 39.68 400m: 5:15.62 37.19

15.FORTEMPS, Florine 09 PERRON BEL 5:08.41 5:15.63 1:16.67 1:21.09 1:21.10 1:16.77
50m: 35.50 35.50 150m: 1:56.72 40.05 250m: 3:18.15 40.39 350m: 4:39.16 40.30

100m: 1:16.67 41.17 200m: 2:37.76 41.04 300m: 3:58.86 40.71 400m: 5:15.63 36.47

16.DEJON, Marylou 09 ESN BEL 5:12.28 5:17.33 1:15.31 1:20.78 1:21.45 1:19.79
50m: 36.14 36.14 150m: 1:55.27 39.96 250m: 3:16.39 40.30 350m: 4:37.98 40.44

100m: 1:15.31 39.17 200m: 2:36.09 40.82 300m: 3:57.54 41.15 400m: 5:17.33 39.35

17.FONTAINE, Chloé 09 WN BEL 5:12.24 5:18.12 1:15.42 1:21.65 1:21.84 1:19.21
50m: 35.68 35.68 150m: 1:56.16 40.74 250m: 3:18.08 41.01 350m: 4:39.76 40.85

100m: 1:15.42 39.74 200m: 2:37.07 40.91 300m: 3:58.91 40.83 400m: 5:18.12 38.36
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Epreuve 60, Filles, 400m Libre, 14 ans

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME Fina 100m 200m 300m 400m

18.ROBERT, Clara 09 TAN BEL 5:21.77 5:19.83 1:16.99 1:21.91 1:21.42 1:19.51
50m: 36.98 36.98 150m: 1:57.83 40.84 250m: 3:19.83 40.93 350m: 4:40.82 40.50

100m: 1:16.99 40.01 200m: 2:38.90 41.07 300m: 4:00.32 40.49 400m: 5:19.83 39.01

** 19.ZUBIA LAWES, Nahia Amber09 WN ESP NT 5:23.62 1:16.40 1:23.32 1:24.15 1:19.75
50m: 36.38 36.38 150m: 1:57.72 41.32 250m: 3:21.58 41.86 350m: 4:44.89 41.02

100m: 1:16.40 40.02 200m: 2:39.72 42.00 300m: 4:03.87 42.29 400m: 5:23.62 38.73

** 20.MALHERBE, Léane 09 LGN BEL 5:23.76 5:26.41 1:16.81 1:23.49 1:25.53 1:20.58
50m: 35.75 35.75 150m: 1:58.88 42.07 250m: 3:22.86 42.56 350m: 4:47.12 41.29

100m: 1:16.81 41.06 200m: 2:40.30 41.42 300m: 4:05.83 42.97 400m: 5:26.41 39.29

** 21.FRADET, Maelle 09 SCD FRA 5:23.37 5:28.60 1:15.65 1:24.76 1:26.10 1:22.09
50m: 35.86 35.86 150m: 1:57.87 42.22 250m: 3:23.35 42.94 350m: 4:49.01 42.50

100m: 1:15.65 39.79 200m: 2:40.41 42.54 300m: 4:06.51 43.16 400m: 5:28.60 39.59

** 22.DEBAY, Manon 09 BOUST BEL 5:28.31 5:35.91 1:16.76 1:26.66 1:29.03 1:23.46
50m: 35.56 35.56 150m: 1:59.95 43.19 250m: 3:27.15 43.73 350m: 4:56.44 43.99

100m: 1:16.76 41.20 200m: 2:43.42 43.47 300m: 4:12.45 45.30 400m: 5:35.91 39.47
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Epreuve 61 Garçons, 4 x 100m 4 nages 11 - 14 ans
12-02-2023 Liste résultats
Points: FINA 2021

Q PL YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

11 - 12 ans

1. ENW 11-12 ans ENW BEL 5:15.23 5:18.94 274
JEANFILS, Jules 12 41.10 1:24.71 JAENEN, Per 11 37.97 1:17.74
CHAU, Duarte 11 43.73 1:32.18 GLODKIEWICZ, Alexandre 11 30.47 1:04.31

2. PERRON 11-12 ans PERRON BEL 5:36.95 5:47.46 212
GILIS, Arthur 11 42.71 1:28.02 GENOVA, Rafael 11 41.06
SCHEPERS, Thimothee 12 48.01 1:40.08 FERRARI, Maxime 11

3. WN 11-12 ans WN BEL 6:11.77 5:54.96 199
MOLINA FUEYO, Esteban 12 41.80 1:26.52 AUDEBOURG, Owen 11 40.49 1:29.59
KERGUIDUFF, Tristan 11 44.49 1:36.08 CAHUET, Arsene 12 38.74 1:22.77

4. NCH 11-12 ans NCH BEL 5:58.93 5:56.89 195
KALPERS, Camille 12 46.28 1:34.70 FICHER, Arsène 12 40.10
VANWERS, Térence 12 43.94 1:35.84 ARCHAMBEAU, Arnaud 11

5. CNSW 11-12 ans CNSW BEL 6:18.84 6:10.46 175
ROBBA, Enrico 11 44.05 1:32.37 GARCIA, Thomas 11 45.21 1:40.34
EVERSONAS, Paulius 12 47.32 1:40.55 GORINI, Federico 11 35.81 1:17.20

13 - 14 ans

1. MHN 13-14 ans MHN BEL 4:39.65 4:41.06 401
YAZAG, Amayas 09 36.62 1:13.00 CHEN, Peter 09 30.40 1:05.80
WATTIAUX, Thomas 10 35.21 1:17.18 NEGRIN, Samuel 09 30.72 1:05.08

2. WN 13-14 ans WN BEL 4:57.21 4:44.95 384
FAUTRE, Raphaël 09 34.62 1:11.58 MACHER, Gaspard 09 34.66 1:12.90
